
VÝSLEDKY 

OK SAŠŠ v atletike ZŠ - Brezno 10.5.2016 

Žiaci 60m Rozbehy 

1.rozbeh 

1 Kuchár David  281201 ZŠ Valaská  8,4 

2 Medveď Jakub  061000 ZŠ Jánoš .ČB  8,9 

3 Hájik Marcel   120901 ZŠ Polomka  9,0 

4 Štajer Patrik   280202 ZŠ Nemecká  9,6  

2. rozbeh 

1 Belko Daniel   080700 Gym.Brezno  8,4 

2 Bučko Lukáš   221001 MPČĽ Brezno  8,9 

3. rozbeh 

1 Mejri Nikolas  270500 ZŠ Pion.4  7,5 

2 Pančík Peter   080301 ZŠ Pion.2  8,5 

3 Kohút Jakub   211000 ZŠ Polomka  8,6 

4 Lysina Roman  010303 Gym.Brezno  9,5 

4. rozbeh 

1 Oravkin Ján   020301 ZŠ Pion.2  7,7 

2 Belko Matej   160201 ZŠ Jánoš. ČB  8,4 

3 Václavík Samuel  251200 MPČĽ Brezno  8,5 

4 Štubniak Dávid  210400 ZŠ Polomka  9,1 

5. rozbeh 

1 Ďatko Samuel  240601 ZŠ Jánoš. ČB  7,9 

2 Auxt Martin   260701 ZŠ Pion. 4  8,1 

3 Švec Filip   170901 MPČĽ Brezno  8,6 

4 Kováčik Daniel  231200 ZŠ Pion.2  8,9 

6. rozbeh 

1 Kubaško Matej  181200 MPČĽ Brezno  8,5 



2 Magura Kristián  260601 ZŠ Valaská  8,9 

3 Orovčík Matej  010300 Gym. Brezno  9,1 

 

Žiaci 60 m  finále 

1 Mejri Nikolas  270500 ZŠ Pion.4  7,4 

2 Oravkin Ján   020301 ZŠ Pion.2  7,9 

3 Ďatko Samuel  240601 ZŠ Jánoš. ČB  8,0 

4 Auxt Martin   260701 ZŠ Pion. 4  8,4 

 

Žiaci 300m celkové poradie 

1. Mejri Nikolas   270500 ZŠ Pion.4  43,5 
2. Švantner Matej  250601 ZŠ Pion.4  43,9 
3. Legény Juraj   100501 MPČĽ Brezno  44,0 
4. Kováčik Oliver   201201 ZŠ Jánoš. ČB  44,4 
5. Nosko Kristián   020102 Gym Brezno  46,8 
6. Puškár Miroslav  160600 ZŠ Jánoš. ČB  47,3 
7. Pančík Peter   080301 ZŠ Pion.2  47,5 
8. Husenica Timotej  120802 ZŠ PIon. 2  47,7 
9. Bučko Lukáš   221001 MPČĽ Brezno  47,8 
10. Kováčik Daniel  231200 ZŠ Pion. 2  48,3 
11. Bošeľa Maroš   030900 ZŠ Polomka  48,3 
12. Medveď Jakub  061000 ZŠ Jánoš. ČB  49,8 
13. Štubniak Dávid  210400 ZŠ Polomka  50,2 
14. Bukovský Martin  090901 Gym. Brezno  54,0 
15. Aneštík Samuel  191201 Gym. Brezno  57,2 

Žiaci 1000m celkové poradie 

1. Janík Miloslav   151100 ZŠ Valaská  3:12,0 
2. Bartoš Martin   160700 ZŠ Jánoš. ČB  3:13,8 
3. Švantner Matej  250601 ZŠ Pion.4  3:14,2 
4. Kamenský Štefan  131101 ZŠ Valaská  3:15,5 
5. Šimko Jakub   170102 ZŠ Pion.2  3:18,7 
6. Kňaze Gabriel   300400 Gym. Brezno  3:19,1 
7. Auxt Martin   260701 ZŠ Pion.4  3:22,6 
8. Tomkuliak Eduard  181001 ZŠ Jánoš.ČB  3:26,0 
9. Štulrajter Adam  041201 ZŠ Polomka  3:30,5 
10. Muránsky Tomáš  070300 MPČĽ Brezno  3:33,3 
11. Páleník Matúš   280704 Gym. Brezno  3:33,8 
12. Jankovič Dominik  191100 ZŠ Polomka  3:33,9 



13. Račák Erik   160401 ZŠ Pion.2  3:42,5 
14. Kubaško Matej  181200 MPČĽ Brezno  3:56,7 

Žiaci skok do diaľky  celkové poradie 

1. Oravkin Ján   020301 ZŠ Pion.2  544 
2. Ďatko Samuel   240601 ZŠ Jánoš. ČB  518 
3. Ťažký Matej   180800 ZŠ Pion.2  513 
4. Dlugoš Dušan   140900 ZŠ Pion.4  492 
5. Kováčik Oliver   201201 ZŠ Jánoš.ČB  488 
6. Hájik Marcel   120901 ZŠ Polomka  471 
7. Strelec Peter   030802 ZŠ Jánoš.ČB  470 
8. Kňaze Gabriel   300400 Gym. Brezno  459 
9. Ludha Richard   081100 ZŠ Pio.4  443 
10. Štulrajter Adam  041201 ZŠ Polomka  440 
11. Ličko Roman   020301 MPČĽ Brezno  440 
12. Nosko Kristián   020102 Gym. Brezno  432 
13. Kohút Jakub   211000 ZŠ Polomka  421 
14. Bukovský Martin  090901 Gym. Brezno  414 
15. Legény Juraj   100501  MPČĽ Brezno  403 

Žiaci skok do výšky  

1. Ludha Richard   081100 ZŠ Pion.4  163 
2. Belko Matej   160201 ZŠ Jánoš.ČB  154 
3. Strelec Peter   030802 ZŠ Jánoš.ČB  151 
4. Medveď Michal  020802 ZŠ Pion.2  151 
5. Janík Miloslav   151100 ZŠ Valaská  145 
6. Bakaľa Mikuláš  040101 ZŠ Pion.4  135 
7. Strmeň Jakub   170500 Gym. Brezno  135 
8. Husenica Timotej  180802 ZŠ Pion.2  130 
9. Kuchár David   281201 ZŠ Valaská  130 
10. Medveď Dominik  081100 ZŠ Jánoš.ČB  130 

Žiaci vrh guľou celkové poradie 

1. Dlubač Filip   150201 ZŠ Pion.4  11,24 
2. Strmeň Jakub   170500 Gym.Brezno  11,18 
3. Dlugoš Dušan   140900 ZŠ Pion.4  10,92 
4. Roľko Miloš   170101 ZŠ Polomka  10,52 
5. Kamenský Štefan  131101 ZŠ Valaská  10,37 
6. Bošeľa Maroš   030900 ZŠ Polomka  10,26 
7. Medveď Dominik  081100 ZŠ Jánoš.ČB  10,14 
8. Maruškin Matúš  230900 ZŠ Pion.2  10,08 
9. Muránsky Jakub-MS  140200 ZŠ Pion.2  9,57 
10. Piliar Lukáš   261200 ZŠ Pion.2  9,56 
11. Magura Kristián  260601 ZŠ valaská  9,34 
12. Motyka Martin   161000 MPČĽ Brezno  9,21 
13. Hrablay Norbert  071000 ZŠ Polomka  9,05 



14. Puškár Miroslav  160600 ZŠ Jánoš. ČB  8,93 
15. Adamec         -MS  140601 ZŠ Pion.2  8,66 
16. Kvietok Jakub   270202 ZŠ Jánoš.ČB  8,52 
17. Medveď Michal  020802 ZŠ Pion.2  8,50 
18. Kováčik Matej   071201 MPČĽ Brezno  7,31 
19. Baláž Matúš   130603 Gam.Brezno  7,28 

Žiaci Hod kriketovou loptičkou celkové poradie 

1. Ferenc Miroslav  010200 ZŠ Nemecká  70,96 
2. Ťažký Matej   180800 ZŠ Pion.2  60,19 
3. Roľko Miloš   170101 ZŠ Polomka  59,15 
4. Bartoš Martin   160700 ZŠ Jánoš.ČB  57,45 
5. Berky Michal   270202 ZŠ Nemecká  54,97 
6. Račák Erik   160401 ZŠ Pion.2  54,67 
7. Bakaľa Mikuláš  040101 ZŠ Pion.4  52,80 
8. Tomkuliak Eduard  181001 ZŠ Jánoš.ČB  52,27 
9. Belko Daniel   080700 Gym.Brezno  52,25 
10. Dlubač Filip   050201 ZŠ Pion.4  52,06 
11. Ličko Roman   020301 MPČĽ Brezno  51,95 
12. Václavík Samuel  251200 MPČĽ Brezno  51,72 
13. Hrablay Norbert  071000 ZŠ Polomka  50,20 
14. Adamec    -MS   140601 ZŠ Pion.2  49,75 
15. Piliar Lukáš   261200 ZŠ Pion.2  49,68 
16. Štajer Patrik   280202 ZŠ Nemecká  47,78 
17. Kvietok Jakub   270202 ZŠ Jánoš.ČB  44,48 
18. Lysina Roman   010303 Gym. Brezno  38,70 
19. Baláž Matúš   130603 Gym.Brezno  32,10 

 

PORADIE DRUŽSTIEV ŽIACI : 

1. ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska 4 Brezno  681 bodov 
2. ZŠ Jánošovka Čierny Balog    636 bodov 
3. ZŠsMŠ Pionierska 2 Brezno    624 bodov 
4. Gymnázium J.Chalupku Brezno   467 bodov 
5. ZŠ Polomka      465 bodov 
6. ZŠsMŠ MPČĽ Brezno     429 bodov 
7. ZŠ Valaská      343 bodov 
8. ZŠ Nemecká      118 bodov 

 
 
 
 
 
 
 
 



Žiačky 60m rozbehy 

1.rozbeh 

1 Forster Viktória  080402  ZŠ Pion.2  8,6 

2 Krupová Katarína  311200  ZŠ Valaská  9,0 

3 Sviteková Kristína  311200  ZŠ  Lom  9,6 

2.rozbeh 

1 Libičová Timea  110501  ZŠ Beňuš  8,3 

2 Surová Žofia   010302  Gym. Brezno  9,1 

3 Králiková Viktória  221001  ZŠ Pion.4  9,3 

4 Tekelová Vanesa  191102  ZŠ Valaská  12,3 

3. rozbeh 

1 Dunajská Viktória  101202  ZŠ Pion.2  9,9 

2 Tomčíková Sára  250902  Gym. Brezno  10,0 

3 Valovčanová Dominika 280104  ZŠ Lom   12,6 

4. rozbeh 

1 Štulrajterová Eliška  121001  ZŠ Pion.2  8,8 

2 Orovčíková Lucia  010902  ZŠ Beňuš  9,1 

3 Bošeľová Erika  130802  ZŠ Lom   11,1 

5. rozbeh 

1 Schwarzbacherová Karin 300100  Gym. Brezno  9,7 

2 Zúrová Diana  150502  ZŠ Pion.4  9,8 

3 Tomková Dominika  030203  Nemecká  10,7 

4 Skačanová Diana  140902  ZŠ Beňuš  10,8  
  

Žiačky 60 finále 

1 Forster Viktória  080402  ZŠ Pion.2  8,3 

2 Libičová Timea  110501  ZŠ Beňuš  8,4 

3 Krupová Katarína  311200  ZŠ Valaská  9,2 

4 Štulrajterová Eliška  121001  ZŠ Pion.2  9,3 



Žiačky 300m celkové poradie 

1. Forster Viktória  080402  ZŠ Pion.2  48,6 
2. Luptáková Veronika  280602  ZŠ Pion.2  48,8 
3. Bubelínyová Petra  271202  ZŠ Beňuš  50,8 
4. Graňáková Janka  300101  ZŠ Valaská  51,1 
5. Sivčáková Tatiana  040701  ZŠ Valaská  53,4 
6. Surová Žofia   010302  Gym. Brezno  54,3 
7. Sviteková Kristína  030203  ZŠ Lom   55,4 
8. Strelcová Lucia  161100  ZŠ Beňuš  55,6 
9. Zúrová Diana   150502  ZŠ Pion.4  55,8 
10. Haľková Lea   080800  ZŠ Valaská  56,5 
11. Stanková Emma  141101  ZŠ Pion.4  56,7 
12. Prošovská Michaela  220104  MPČĽ Brezno  56,8 
13. Račáková Ema   220403  Gym. Brezno  56,9 
14. Kuviková Eliška  160102  Gym. Brezno  57,2 
15. Bošeľová Erika  130802  ZŠ Lom   1:00,6 
16. Dobrotová   040601  ZŠ Nemecká  1:01,8 
17. Valovčanová Domin.  280104  ZŠ Lom   1:07,2  

Žiačky 800m celkové poradie 

1. Dunajská Viktória  101202  ZŠ Pion.2  2:43,4 
2. Janíková Lucia   151100  ZŠ Valaská  2:46,8 
3. Bubelínyová Petra  271202  ZŠ Beňuš  2:51,1 
4. Orovčíková Lucia  010902  ZŠ Beňuš  2:55,8 
5. Tekelová Vanesa  191202  ZŠ Valaská  3:00,1 
6. Berčíková Karolína  290503  ZŠ Pion.2  3:01,0 
7. Čunderlíková Radka  190901  ZŠ Pion.2  3:03,6 
8. Vozárová Terézia  220503  ZŠ Pion.4  3:11,8 
9. Kurajdová Katarína  120900  ZŠ Valaská  3:12,3 
10. Ivaničová Viktória  300100  Gym. Brezno  3:15,5 
11. Slivková Veronika  110104  Gym. Brezno  3:18,3 
12. Skačanová Diana  140902  ZŠ Beňuš  3:33,9 
13. Rosíková Eliška  150201  ZŚ Pion.4  3:35,7 

Žiačky skok do diaľky celkové poradie 

1. Libičová Timea  110501  ZŠ Beňuš  476 
2. Králiková Kristína  301102  ZŠ Pion.2  474 
3. Luptáková Veronika  280602  ZŠ Pion.2  447 
4. Králiková Viktória  221001  ZŠ Pion.4  432 
5. Dobrotová Monika  040601  ZŠ Nemecká  432 
6. Gondová Kristína  120602  ZŚ Pion.2  408 
7. Ambrosová Sára-MS  030102  ZŠ Pion.2  406 
8. Schwarzbacherová  300100  Gym.Brezno  401 
9. Kováčiková Bibiana  200202  MPČĽ Brezno  378 
10. Tomčíková Sára  250902  Gym. Brezno  363 



11. Chválová Diana  111004  ZŠ Beňuš  355 
12. Nepšinská Simona  160602  ZŠ Pion.4  353 
13. Kamenská Mária  140802  Gym. Brezno  349 
14. Tomková Dominika  030203  ZŠ Nemecká  328 
15. Talianová Miriam  290403  MPČĽ Brezno  302 

Žiačky skok do výšky  

1. Králiková Kristína  301102  ZŠ Pion.2  141 
2. Predajnianska Ema  080900  MPČĽ Brezno  130 
3. Berčíková Karolína  290503  ZŠ Pion.2  125 
4. Graňáková Janka  300101  ZŠ Valaská  125 
5. Gondová Kristína  120602  ZŠ Pion.2  125 
6. Kvietková Laura –MS  120403  ZŠ Pion.2  120 
7. Srelcová Lucia   161100  ZŠ Beňuš  120 
8. Chválová Ema   141000  ZŠ Beňuš  115 
9. Pitoňáková Aneta  200803  MPČĽ Brezno  115 
10. Nepšinská Simona  160602  ZŠ Pion.4  110 

Stanková Emma  141101  ZŠ Pion.4  110 
Ambrosová Sára - MS  030102  ZŠ Pion.2  110 
Hálková Lea   080800  ZŠ Valaská  NF   

Žiačky vrh guľou celkové poradie 

1. Štulrajterová Eliška  121001  ZŠ Pion.2  7,93 
2. Medveďová Anna  071200  ZŠ Pion.2  7,74 
3. Kramlová Alica  010100  Gym.Brezno  7,73 
4. Kvietková Laura  120403  ZŠ Pion.2  7,70 
5. Vadíková Bianka  220103  MPČĽ Brezno  7,58 
6. Kochanová Bibiana  060901  ZŠ Beňuš  7,39 
7. Auxtová Veronika  111100  ZŠ Pion.4  7,24 
8. Bačkovská Bronislava  230102  ZŠ Beňuš  7,04 
9. Sivčáková Tatiana  040701  ZŠ Valaská  6,48 
10. Antalová Lucia  250800  Gym.Brezno  6,33 
11. Podhorská Alexandra  210604  ZŠ Beňuš  9,09 
12. Kurajdová Katarína  120900  ZŠ Valaská  6,04 
13. Kršačková Ema  200902  MPČĽ Brezno  5,81  

Žiačky hod kriketovou loptičkou 

1. Krupová Katarína  311200  ZŠ Valaská  44,86 
2. Čunderlíková Radka  190901  ZŠ Pion.2  40,02 
3. Auxtová Veronika  111100  ZŠ Pion.4  39,26 
4. Medveďová Anna  071200  ZŠ Pion.2  38,80 
5. Slivková Veronika  110104  Gym.Brezno  36,76 
6. Kvietková Laura  120403  ZŠ Pion.2  36,50 
7. Kršačková Ema  200902  MPČĽ Brezno  35,24 
8. Rosíková Eliška  150201  ZŠ Piuon.4  34,92 
9. Janíková Lucia   151100  ZŠ Valaská  34,73 



10. Kochanová Bibiana  060901  ZŠ Beňuš  31,43 
11. Vetráková Diana  181102  ZŠ Lom   29,07 
12. Kramlová Alica  010100  Gym.Brezno  28,90 
13. Podhorská Alexandra  210604  ZŠ Beňuš  28,65 
14. Vadiková Bianka  220103  MPČĽ Brezno  28,33 
15. Chválová Ema   141000  ZŠ Beňuš  26,44 
16. Antalová Lucia  250800  Gym.Brezno  24,79 

Poradie družstiev : 

1. ZŠsMŠ Pionierska 2 Brezno    728 bodov 
2. ZŠ Beňuš      591 bodov 
3. ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska 4, Brezno  409 bodov 
4. ZŠ Valaská      407 bodov 
5. Gymnázium J.Chalupku Brezno   393 bodov 
6. ZŠsMŠ MPČĽ Brezno     279 bodov 
7. ZŠsMŠ Lom n. Rimavicou    118 bodov 
8. ZŠ Nemecká      112 bodov  

Postupujúce družstvá na Majstrovstvá kraja: 

Žiaci – ZŠsMŠ Karola Rapoša Pionierska 4, Brezno 

Žiačky – ZŠsMŠ Pionierska2, Brezno  

Postupujúci jednotlivci na Majstrovstvá kraja : 

Žiaci : Janík Miloslav 15.11.2000 ZŠ Valaská – 1000m (3:12,0) 

           Oravkin Ján    020301  ZŠsMŠ Pion.2, Brezno – skok do diaľky (544) 

           Ferenc Miroslav 1.2.2000  ZŠ Nemecká – hod kriketovou loptičkou (70,96) 

Žiačky : Libičová Timea  11.5.2001 ZŠ Beňuš – skok do diaľky (476) 

            Krupová Katarína  31.12.2000 – ZŠ Valaská – hod kriketovou loptičkou (44,86) 

 

V Brezne : 11.5.2016     Vedúci rozhodca : Mgr.Anna Černáková 

       Riaditeľ pretekov : Mgr. Vladimír Kubín 

 

 

 

 

 



 


